
ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への振込時の画面表示等について 

 

 

 ２０２５年１１月２５日から、全国銀行資金決済ネットワークが運営する全国銀行ネッ

トワークに接続しているワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資金移動

業者）について、当行ＡＴＭ及びインターネットバンキングから同社宛のお振込を行う際、

次の事象が発生しますので、あらかじめご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 

１．事象 

（１）ＡＴＭ 

金融機関名選択画面の「銀行」、金融機関名頭文字選択画面の「ワ」キーと押下する

と、富士通製ＡＴＭは「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」、沖電気工業製ＡＴＭは「ワ

イズ・ペイメン」と表示されます。 

（２）インターネットバンキング 

   個人向け・法人向けともに「銀行カテゴリ」に区分されます。 

 

２．お取引への影響 

  現在の表示でもお取引への影響はございません。 

 

３．今後の予定 

  本件表示については、修正を予定しております。 

  お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以 上 


